PREFEITURA MUNICIPAL

DE MARCELANDIA/MT
Gabinete do Prefeito

Rua Guaira, nº 777, Centro, fone/fax 066 3536 3100 Cep: 78.535-000 Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

DECRETO Nº 049/2018

DATA: 22/08/2018

SÚMULA: NOMEIA EQUIPE TÉCNICA ESPECIAL PARA

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS MAIS

COMPLEXOS.

                                  O Senhor ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito do

Município de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada a Equipe Técnica Especial para acompanhamento dos

Processos Licitatórios mais complexos a ser realizados em 2019:

Presidente: Geisi Glaucia da Silveira Tirapelle

Membros:       Categoria:

Alan Guilherme Machado Blanc   Saúde

Sonia Martinis     Educação e Merenda Escolar

Suzana Barbosa     Ambiental

Rogério Carlos Harres    Esporte

Jancarlo Rogério Pavaneli de Lima   Obras em geral

Adriana Cristina Machado Blanc   Obras em geral

Marcelo Ricardo Cordeiro    Área Administrativa

William Velini     Agricultura

Marley Pereira de Andrade    Assistência Social

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    Paço Municipal, em Marcelândia - MT, 22 de agosto de 2018.

ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

http://www.marcelandia.mt.gov.br/